
1

Č. J.: MCBS/2025/0138044/KOPD

VYŘIZUJE:

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta
K podpisu dodatku
pověřen: Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-8044220247/0100; 43-8043470287/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města Brna, Brno-střed,
odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno, tel. 542 526 715, e-mail:
podatelna.stred@brno.cz (dále jen „TDS“)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: MEROPS spol. s r.o.
Strojnická 374,
735 62 Český Těšín

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě.,
v oddíle C, vložka 16697.

Zastoupený: Ing. Jiřím Wawrzyczekem, jednatelem
IČO: 253 94 282
DIČ: CZ25394282
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 162026588/0300
Tel. kontakt:
E-mail:

2. Úvodní prohlášení

Výše uvedené smluvní strany spolu dne 22.01.2025 uzavřely smlouvu o dílo čj.
MCBS/2024/0179512/KOPD, jejímž předmětem je zhotovení stavby: „Křídlovická 54, 56, 58, 60, 62, 64,
66 - výměna výplní otvorů“ (dále jen „Smlouva“). Během realizace byly provedeny změny oproti
projektové dokumentaci tak, aby mohly být dokončeny výměny výplní otvorů. Jde o veřejnou zakázku
v podlimitním režimu a změna byla klasifikována dle § 222 Zákona o zadávání veřejných zakázek, odst.
4.

Vzhledem k tomu, že čl. 4.2. a čl. 16. Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné dohodě smluvních
stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy dále uvedeným způsobem.

3. Předmět dodatku



2 
 

Smluvní strany mění čl. 4.1.1  
 
původní znění: 
         „4.1.1.        Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy,  
 se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 
   

Celková cena díla bez DPH            11.504.745,59 Kč 
Výše DPH (snížená sazba, 12 %)          1.380.569,47 Kč 
Celková cena díla vč. DPH           12.885.315,06 Kč 

  
 Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací 

dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“ 

 
 se nahrazuje tímto novým zněním takto: 
 
 „4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy,  
 se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 
 

Celková cena díla bez DPH:    11.609.575,59 Kč  
Výše DPH (snížená sazba, 12%):   1.393.149,07 Kč 
Celková cena díla:      13.002.724,66 Kč 

 
 Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací 

dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací, změnového listu č. 1 a dle této smlouvy. Cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“ 

 
Smluvní strany doplňují do čl. 10 následující znění: 
 

„10.1. Odpovědnost za vady díla 
10.1.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít nejméně po celou dobu záruční doby vlastnosti 

stanovené v právních předpisech, technických normách a předpisech, které se na 
provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy. 

10.1.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla 
zjištěné v záruční době.  

10.1.3. Záruční lhůta na stavební práce je stanovena v délce 60 měsíců ode dne předání a převzetí 
díla. Veškeré dodávky strojů, zařízení, technologie, předměty postupné spotřeby mají 
záruku shodnou se zárukou poskytovanou výrobcem, nejméně však 24 měsíců. 

10.1.4. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, 
za které zhotovitel odpovídá. 

10.1.5. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem 
opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační 
opravy. 

  
10.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad 

10.2.1. Vady vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně, přičemž 
v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Objednatel je 
vždy oprávněn požadovat odstranění vady opravou, jde-li o vadu opravitelnou, není-li to 
možné, je oprávněn požadovat odstranění vady nahrazením novou bezvadnou věcí 
(plněním) nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny. 

10.2.2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdržení písemné reklamace písemně oznámit 
objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí 
k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení 
reklamace, a to bez ohledu na to zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. 
V případě, že zhotovitel reklamaci neuznává, uvede v písemném sdělení důvody.  

10.2.3. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě, je objednatel 
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. 
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Tímto se zhotovitel 
nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani jeho jednotlivých částí. 

10.2.4. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen 
nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení 
reklamace (oznámení). 



3 
 

10.2.5. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní 
pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.“ 

 
4. Závěrečná ustanovení 
4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
4.2. Tento Dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
 
4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 
osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Zveřejnění zajistí objednatel. 

 
4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací 
uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 
osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. 

 
4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1. 
 
4.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabude 

zveřejněním dle čl. 4.3. tohoto dodatku. 
 
4.7. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily na základě vzájemné dohody již ode 

dne jeho dojednání a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání tohoto dodatku do dne 
nabytí účinnosti tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku. 

 
5. Doložka schválení 
    dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 
   
Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 11.08.2025 usnesením 

RMČ/2025/119/37, kde byl podpisem tohoto dodatku pověřen Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a 
správy bytových domů ÚMČ BS.  

  
 
 
V Brně dne 07.10.2025      V Brně dne 01.10.2025 
 
 
 
Za objednatele       Za zhotovitele 

 



Protokol o změně díla

Změnu vyvolal:

X

X

X

X

X

ocenění změny předložil: Zhotovitel

0,91%

sazba: 12%

0,00%

0,91%

0,91%

Změnový list č. 1
k dodatku č. 1 smlouvy o dílo

Předmět díla: Křídlovická 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66 - výměna výplní otvorů

Objekt: Křídlovická 54-66

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: MEROPS spol. s r.o., Strojnická 374, 735 62 Český Těšín

TDI:

Projektant:

dokumentace skut.provedení

Popis změny:
V průběhu realizace Zhotovitel upozornil na vhodnost doplnění komponentů vstupních dveří do bytových domů, jako je samozavírač dveří,
pohon lištového zámku a s tím spojená úprava přívodu slaboproudé elektroinstalace. Také bylo rozhodnuto, že ve vstupních dveřích ze
zadní části domu bude z bezpečnostních důvodů osazeno oboustranně bezpečnostní sklo.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Zhotovitel

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový nárůst za změnový list č. 1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 104 830,00 Kč

Výše DPH 12 579,60 Kč

náklady na změnu vč. DPH 117 409,60 Kč

Cena díla bez DPH (dle SoD) 11 504 745,59 Kč

Cena díla dle ZL č. 1 bez DPH

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z Méněpráce celkem bez DPH 0,00 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 104 830,00 Kč

Hodnota změny celkem za ZL č. 1 104 830,00 Kč

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:

přílohy
Přílohy:

Cenové nabídky

Objednatel (statutární zástupce):

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

TDI:

06/2025

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

13 002 724,66 Kč

11 609 575,59 Kč

Cena díla dle ZL č. 1 vč. DPH



Položkový rozpočet

Zakázka:

Zhotovitel:

Osazení doplňků

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

Sanace a stavby APOLLO s.r.o. 27778428

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Snížená DPH

Základní DPH

125 339,00

0,00

15 040,68

0,00

%

%

%

%

12

12

21

21

Objednat...

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

CZ27778428U Nádraží 1155/25

Ostrava-Vítkovice70300

Dominikánská 264 / 2

Brno601 69

Město Brno - střed

Cena celkem: 140 379,68 CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,00

Rozpis ceny

125 339,00HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

Popis:



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Stavební doplňky1 125 339,00 0,00000HSV
0,00000125 339,00Celkem:



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

1 Stavební doplňkyDíl: 125 339,00
Kabelová průchodka, pohon lištového zámku11 kus 7,000 6 125,00 42 875,00
Profil pod dveře, rozšiřovací, 30mm22 kus 7,000 736,00 5 152,00
Samozavírač s aretací , GEZE TS 400033 kus 7,000 4 650,00 32 550,00
Vchodové dveře, úprava slaboproudé instalace, včetně dodávky 
relé

44 kus 7,000 3 839,00 26 873,00

Profil rozšiřovací, 30mm, na výšku ke straně pantů55 kus 3,000 1 313,00 3 939,00
Samozavírač s aretací , GEZE TS 400066 kus 3,000 4 650,00 13 950,00



Nabídka: N-50012B ze dne 19.6.2025

 
  www.merops.cz

Adresa stavby:
Bytový dům
Křídlovická 54-66
Brno

Adresa zákazníka:
Město Brno -

 
střed

Dominikánská 264/2
BRNO 601 69

Vážení zákazníci,

děkujeme Vám za Vaši poptávku a zasíláme Vám cenovou nabídku na níže uvedené příslušenství:

Pozice Množství Popis Cena za kus Cena celkem

D1/1
7 ks Pohon lištového zámku + kabelová průchodka

4.900,00 Kč 34.300,00 Kč

D1/2
7 ks Rozšiřovací profil 30mm pod dveře

589,00 Kč 4.123,00 Kč

D1/3
7 ks Samozavírač GEZE TS4000 s aretací

3.720,00 Kč 26.040,00 Kč

D1/4
7 ks Úprava přívodu slaboproudu pro vchodové dveře

včetně dodávky relé.

3.071,00 Kč 21.497,00 Kč

__________________________________________________________________ _______________________________________________

Merops spol. s r.o., Strojnická 374, 735 62 Český Těšín, IČ: 25394282, DIČ: CZ25394282

 
společnost zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíle C, vložce 16697

Nabídka: N-50012B
 
         Strana 1/2

 
         19.6.2025



Pozice Množství Popis Cena za kus Cena celkem

D5/2
3 ks Rozšiřovací profil 30mm na výšku ke straně pantů

1.050,00 Kč 3.150,00 Kč

D5/3
3 ks Samozavírač GEZE TS4000 s aretací

3.720,00 Kč 11.160,00 Kč

Suma položek 100.270,00 Kč

Částka bez DPH 100.270,00 Kč
DPH 12% 12,00 % 12.032,40 Kč

Částka celkem 112.302,40 Kč
=============

Nabídka platí 14 dnů ode dne vystavení.

V případě použití snížené sazby DPH zákazník prohlašuje, že
uvedené práce budou provedeny v bytových prostorech !!!

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na případnou spolupráci.

za společnost MEROPS spol. s r.o.

MEROPS, SPOL. S R.O.

sídlo a výroba: Strojnická 374, 735 62 Český Těšín, merops@merops.cz, +420 558 740 438, +420 777 124 072

pobočka Praha: budova fa Triocolor s.r.o., 5. Května 457, 250 64 Měšice, sedlacek@merops.cz, +420 608 308 717

__________________________________________________________________ _______________________________________________

Nabídka: N-50012B Strana 2/2 19.6.2025



______

Zpracoval: Pavel Kůřil - KU
Obchodní zástupce: Antonín Doboš
Kontakt: +420/777 750 553

 
               
Dne: 15.7.2025

RI OKNA a.s.
Úkolky 1055
696 81 Bzenec
Česká republika

IČ: 60724862
DIČ: CZ60724862

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložce č. 4626.

obchodní zastoupení:

RI OKNA a.s.

Na Bažantnici 1554
696 81 Bzenec
Mobil: +420/518 389 511; 
Tel.: +420/518 389 517-521; 
E-mail: info@ri-okna.cz; 

Statutární město Brno, Městská část Brno-střed
A: BD Křídlovická 54-66 Brno
Dominikánská 264/2
601 69 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

č. PA1907
 
/ 1

Vážení obchodní přátelé.

Předkládáme Vám cenovou nabídku, kterou jsme pro Vás připravili s veškerou péčí na základě Vašich 
požadavků. 

Naše společnost RI OKNA®

 
již od roku 1996 vyrábí s vysokou řemeslnou zručností okna a dveře pro 

zákazníky z mnoha Evropských zemí. Pro výrobu oken a dveří používáme na základě dlouholetých 
zkušeností pouze ověřené kvalitní materiály a technologické postupy. Naše okna jsou vyrobena z profilů 
německého výrobce VEKA®. Všechna okna jsou opatřena ocelovou výztuhou s velkou tuhostí. Pohodlné 
a dlouhodobě kvalitní užívání je zajištěno kováním prověřených Evropských výrobců -

 
společností 

SIEGENIA-AUBI®.

 
Již v základní nabídce je použito dvojsklo či trojsklo s teplým plastovým rámečkem.

Velmi nám záleží na tom, abychom dobře pochopili Vaše potřeby. Neváhejte s jakýmkoliv dotazem 
kontaktovat obchodního zástupce uvedeného v kontaktech výše. Více informací o našich produktech 
získáte na <www.ri-okna.cz>.

Všechny dveře a okna otvíravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu zevnitř, dveře otvíravé ven 
jsou znázorněny při pohledu zvenku.

Str 1 z 4, 15.7.2025



 
                                                                 

 
                                                                 

 
                                                    

Suma položek 0,00 Kč
D1/1 Pohon lištového zámku + kabelová průchodka -

 
7ks 39 445,00

D1/2 Rozšiřovací profil 30mm pod dveře -
 
7ks 4 739,00

D1/3 Samozavírač GEZE TS4000 s aretací -
 
7ks 29 946,00

D1/4 Úprava přívodu slaboproudu pro vchodové dveře včetně 
dodávky relé -

 
7ks

24 724,00

D5/2 Rozšiřovací profil 30mm na výšku ke straně pantů -
 
3ks 3 624,00

D5/3 Samozavírač GEZE TS4000 s aretací -
 
3ks 12 834,00

Suma netto 115 312,00
DPH 12,00 % 13 837,44
Částka k zaplacení 129 149,44 Kč

 
                                                                 

 
                                                                 

 
                                                    

Součástí každého plastového výrobku (kromě dveří s AL prahem) je 3cm vysoký podkladní 
profil, jehož výška není

 
součástí výše uvedených výrobních rozměrů oken.

 
      Všechny dveře a okna otevíravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu

 
zevnitř, dveře 

otevíravé ven jsou znázorněny při pohledu zvenku.

 Doprava výrobků je v ceně montáže.

 V ceně montáže nejsou naceněny jeřáby a manipulátory nutné pro montáž nadrozměrných výrobků.

 Před výrobou bude provedeno bezplatné zaměření.

 Termín dodání je nutno dohodnout individuálně s pracovníky obchodního oddělení. 

---

Vysvětlivky:                                                          
 
 

OS - otevíravé sklopné okno

O - otevíravé okno

S - sklopné okno

SP - sklopně posuvné balkonové dveře

VD - vstupní dveře

D - balkónové dveře (kování jako vstupní dveře)

klika-klika +FAB® - balkónové dveře (oboustranná okenní klika + FAB® pod/nad klikou)

G.S.O. - garance stavebního otvoru

---

Cena montáže neobsahuje montáž parapetů ani jiného příslušenství, dále neobsahuje cenu demontáže, 

Str. 2 z 4
Nabídka

 
: PA1907-1, 15.7.2025



likvidace, zednického zapravení ani jiných prací, pokud tyto položky nejsou výslovně obsaženy v konečné 
rekapitulaci. Podle normy ČSN 74

 
6077:2018 Okna a vnější dveře -

 
požadavky na zabudování, musí být 

použity paropropustné a parotěsné fólie, které jsou kalkulovány v cenové nabídce jako samostatná 
položka. Použití této technologie montáže Vám zajistí optimální tepelné a izolační vlastnosti připojovací 
spáry, která vzniká mezi otvorovou výplní a stavebním otvorem. V případě dotazů kontaktujte, prosím, 
naše pracovníky, kteří Vám o tomto způsobu montáže podají podrobné

 
informace. 

Pokud paropropustné a parotěsné fólie nejsou uvedeny v cenové nabídce jako samostatná položka, tak 
objednatel nesouhlasí s instalací paropropustných a parotěsných fólií. Objednatel bere výslovně na 
vědomí, že v tomto případě nejde o instalaci otvorových výplní v souladu s normou ČSN 74 6077:2018 
Okna a vnější dveře -

 
požadavky na zabudování, objednatel je s možnými dopady srozuměn a i přesto s 

realizací díla bez paropropustných a parotěsných fólií souhlasí. 

Nabídka je platná 14
 
dnů (v případě náhlých výrazných změn vstupních cen může být platnost 

nabídky omezena). 

V případně vyhlášené sezónní nebo slevové akce je platnost nabídky
 
omezena touto akcí.

Při uzavření zakázky je účtována záloha ve výši 70% z celkové ceny díla zálohovou fakturou se 
splatností 14 dnů od vystavení. Doplatková faktura je účtována po předání díla se splatností 14 dnů od 
termínu montáže.

Termín dodání:
 
dle povrchové úpravy, zvoleného systému a konstrukčního řešení v rozmezí 4-7 týdnů.

Záruka:
 
60 měsíců na plastové profily, 24 měsíců na ostatní součásti a příslušenství.

Objednatel bere výslovně na vědomí, že stanovené hodnoty teplotního součinitele prostupu tepla Uw,
za předpokladu použití skla s hodnotou Ug

 
≤ 1,9 W/(m2

 
. K), jsou platné pro všechny velikosti výplní 

stavebních otvorů
 
(viz. Prohlášení o vlastnostech pro daný profilový systém).

Dodatečný požadavek objednatele, uplatněný po uzavření smluvního vztahu, na provedení detailního 
výpočtu hodnot

 
Uw

 
pro konkrétní velikosti výplní stavebních otvorů a z něho plynoucí případné změny v 

konstrukci výplní, provede zhotovitel pouze za úhradu nákladů objednatelem. 

Objednatel bere výslovně na vědomí a souhlasí, že v případě odmítnutí montáže paropropustných a 
parotěsných fólií (SWS pásky)  ze strany objednatele nejde o instalaci otvorových výplní v souladu s 
normou ČSN 74 6077:2018 Okna a vnější dveře -

 
požadavky na zabudování. 

Zhotovitel výslovně upozorňuje objednatele, že pro zachování správné funkčnosti výplní
 
otvorů,

jejichž
 
práh či rám navazuje přímo na rovinu podlahy (např. balkónové dveře, PSK, HST apod.), je 

nezbytné z interiérové strany osadit tepelné zařízení temperující spodní část výplně otvoru. Objednatel 
upozornění zhotovitele porozuměl a trvá na montáži výplní

 
otvorů

 
do stávajících stavebních otvorů.

Všechny výrobky v cenové nabídce mají deklarované parametry v uzamčeném (u oken poloha kliky dole) 
stavu v rámu. Zhotovitel tímto upozorňuje objednatele, že při odemčeném stavu nelze dosáhnout 
stejných parametrů, jako ve stavu uzamčeném, tento rozdíl není vadou, kterou by bylo možné 
reklamovat. S tímto vědomím a poučením objednatel výrobek kupuje.

Objednatel bere na vědomí, že před provedením blower door testu je nutné
 
namontované prvky nechat 

zhotovitelem seřídit. Seřízení prvků před blower door testem je zpoplatněno nad rámec ceny díla. 
Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli částku ve výši 1.000,-

 
Kč za seřízení prvků nebo částku ve výši 

1.500,-
 
Kč v případě seřízení prvků a účasti technika zhotovitele při blower door testu a to se splatností 

14 dnů
 
ode dne vystavení faktury. Objednatel je povinen informovat zhotovitele o požadavku na 

seřízení prvků 14 dnů
 
před předpokládaným termínem provádění blower door testu.

Pro hladký průběh dodávky si Vás dovolujeme upozornit na toto:
Str. 3 z 4

Nabídka
 
: PA1907-1, 15.7.2025



1/ Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynule bez přerušení vinou stavební 
nepřipravenosti a ve smluvním termínu. Přerušení montáže vinou objednatele může mít za následek 
zvýšení ceny montáže. Náklad na dopravu a montáž jsou stanoveny pro jednorázový odběr díla.
2/ V případě, že neprovádíme montáž, vztahuje se záruka pouze na výrobky, nikoliv na funkčnost po 
zabudování.
3/ Po montáži a následujících zednických pracech objednatele je nutno zabezpečit čistotu kování a 
čistotu odtokových drážek v dolní části rámu.
4/ Po montáži a následujících zednických pracech je objednatel povinnen ihned odstranit z oken 
ochrannou polepovou folii.
5/ Pro spolehlivý chod výrobků je nezbytné, aby  objednatel provedl 1x za 6 měsíců kompletní 
promazání.

 
 Montáží se rozumí :

 
 -

 
zaměření skutečných rozměrů na realizované stavbě

 
 -

 
demontáž pro fyzické osoby je zdarma (kromě demontáže železných a

 
ocelových konstrukcí, která je 

 
   za úplatu)

 
 -

 
demontáží se rozumí vybourání původních oken, vnitřních parapetů,

 
venkovních parapetů (v případě, 

 
   že to zákazník požaduje) a odnos na určené místo (podesta patra v paneláku, dvůr u RD a pod.)

 
 -

 
zamontování výrobků do  připravených otvorů (tj. ukotvení do ostění a vyplnění připojovací spáry 

 
   polyuretanovou pěnou)

 
 -

 
osazení třístupňového uzávěru připojovací spáry -

 
SWS (je-li předmětem cenové nabídky)

 
 -

 
seřízení výrobků k jejich plné funkčnosti

 
 -

 
kotevní materiál + PUR pěna jsou v ceně montáže

 
 -

 
pokud zákazník nemá ve smlouvě zed.zapravení, parapety venkovní i

 
vnitřní pouze dodáváme  

 
   společně se zakázkou

 
 -

 
vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměření není uvedeno jinak.

 
                                                                 

 
    

 
 Zednickým zapravením se rozumí :

 
 -

 
zapravení vnitřních špalet v provedení dle dohody s objednatelem

 
 -

 
montáž vnitřních parapetů

 
 -

 
zednické začištění montážní spáry zvenku (bílým akryl. tmelem) v případě, že nedojde k následnému 

 
   (navazujícímu) zateplení objektu

 
 -

 
montáž venkovních parapetů není zahrnuta v ceně zednického zapravení (pokud není individuálně 

 
   nasmlouvána a není uvedena v cenové nabídce samostatnou položkou)

 
 -

 
v ceně zednického zapravení není likvidace odpadu

 
 -

 
vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměření není uvedeno jinak.

 
                                                     

 
 Likvidací odpadu se rozumí :

 
 -

 
odvoz rámů, křídel, suti

 
 -

 
Pokud je likvidace zasmluvněna, je uvedena v cenové nabídce samostatnou položkou.

 
 -

 
vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměření není uvedeno jinak.

Zkontrolujte prosím pečlivě všechny uvedené prvky předmětu CENOVÉ NABÍDKY. Jakákoliv změna v 
zadání po uzavření Smlouvy o dílo (kupní smlouvy), může mít za následek posunutí termínu dodání a 
vznik vícenákladů. Potvrzení této cenové nabídky je považováno za závaznou objednávku ze strany 
objednatele a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo (kupní smlouvy).

Ve Bzenci dne

Za RI OKNA a.s. Za objednatele

Str. 4 z 4
Nabídka

 
: PA1907-1, 15.7.2025


